ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений в Устав сельского поселения Новоспасского сельсовета Барабинского муниципального района Новосибирской области
Публичные слушания назначены решением 21-й сессии Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области шестого созыва  от «18» ноября 2022 года  № 21/112.
Дата проведения публичных слушаний: «03»  декабря 2022 года.

Время проведения: с 10-30 часов до 11-00  часов.

Место проведения: с.Новоспасск, ул.Центральная, дом № 38, Барабинского района, Новосибирской области.
Председатель публичных слушаний Носова Л.Г.
Секретарь публичных слушаний Леуто А.М.
Присутствовали: жители Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в количестве 20 человек.

                                       ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Новоспасского сельсовета Барабинского муниципального района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ:

Носову Ларису Геннадьевну – председателя Совета депутатов Новоспасского сельсовета. Она в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Новоспасского сельсовета Барабинского муниципального района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ:

Риферт Елена Владимировна, специалист администрации Новоспасского сельсовета с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Новоспасского сельсовета Барабинского муниципального района Новосибирской области.
ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 20 (двадцать)

         «Против»- 0 (ноль)

         «Воздержались»- 0 (ноль)
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав сельского поселения Новоспасского сельсовета Барабинского муницпального района Новосибирской области
Председательствующий                                        Л.Г.Носова
Секретарь                                                                   А.М.Леуто
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ НОВОСПАССКОГО

СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

от 03 декабря 2022 года.                                                     с.Новоспасск                                                                Рекомендации

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обсудив проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав  сельского поселения Новоспасского сельсовета Барабинского муниципального района Новосибирской области, принятый решением Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области и вынесенный на публичные слушания решением 21 - й сессии (шестого созыва) Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 18.11.2022 года № 21/112 рассмотрев предложения граждан при обсуждении проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Совету депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области принять проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Новоспасского сельсовета Барабинского муниципального района Новосибирской области, принятый решением Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области 18.11.2022 г.

2. Опубликовать настоящие рекомендации в газете «Вестник Новоспасского сельсовета».

  Председатель Совета депутатов

  Новоспасского сельсовета

  Барабинского района

  Новосибирской области                                                     Л.Г.Носова
С П И С О К

                                   присутствующих на публичных слушаниях.

1. Иванов Владислав Владимирович

2. Радченко Татьяна Константиновна

3. Ситниченко Людмила Анатольевна

4. Мазуренко Светлана Александровна

5. Мазуренко Евгений Александрович

6. Бадажкова Елена Викторовна

7. Леуто Анастасия Михайловна

8. Нагорная Нина Анатольевна

9. Леуто Елена Леонидовна

10. Евстифеев Александр Юрьевич

11. Риферт Елена Владимировна

12. Болдырева Елена Петровна

13. Савастеева Елена Викторовна

14. Кущинская Римма Габдулхаевна

15. Гришин Владимир Иванович

16. Ситниченко Лариса Владимировна

17. Ведрова Наталья Николаевна

18. Грязнова Оксана Владимировна

19. Бобрышева Эльвина Владимировна

20. Шашкова Елена Александровна